

Strona internetowa

prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o sygnaturze zamówienia 61/BZP-U.510.60/2025/MS „Skatepark - miejsce spędzania aktywnie wolnego czasu młodzieży” realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022 w Gdańsku.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1. Szanowni Państwo,

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące tytułowego postępowania: Z uwagi na fakt, że poprzednie postępowanie obejmujące budowę skateparku zostało rozstrzygnięte i na miejscu inwestycji rozpoczęła się budowa, proszę o potwierdzenie obecnego stanu terenu objętego inwestycją.

Czy po opuszczeniu placu budowy teren został oczyszczony?

Odpowiedź 1. Zamawiający informuje, że plac budowy został oczyszczony.

Pytanie 2. Czy wykonana podbudowa została rozebrana?

Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że wykonana podbudowa została rozebrana.

Pytanie 3. Czy jakiegokolwiek elementy zostały zrealizowane i pozostawione na miejscu inwestycji?

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że nie zrealizowano i nie postawiono żadnych elementów na terenie inwestycji.

Pytanie 4. Czy Zamawiający udostępni zdjęcia obrazujące obecny wygląd terenu?

Odpowiedź 4. Zamawiający informuje, że nie dysponuje zdjęciami obrazującymi obecny wygląd terenu. Zamawiający informuje, że przedmiotowy teren jest ogólnodostępny i istnieje możliwość jego obejrzenia na miejscu samodzielnie.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wydłuży termin składania o 7 dni z uwagi potrzebę analizy udzielonych odpowiedzi (w szczególności załączonych zdjęć) oraz nadchodzący okres urlopowy związany ze świętami państwowymi?

Odpowiedź 5. Zamawiający informuje, że wydłuży termin składania ofert odrębnym pismem.

Pytanie 6. Czy Zamawiający rozważa zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia zawodowego, o którym mowa w SWZ, poprzez jego doprecyzowanie w kierunku rzeczywistej znajomości specyfiki budowy skateparków betonowych wykonywanych metodą torkretowania?

Obecny zapis dopuszcza m.in. realizację torów rolkarskich lub welodromów, które pod względem technologii wykonania znacząco różnią się od skateparków – są to obiekty o nawierzchni płaskiej, nie wymagające precyzyjnego kształtowania figur, skomplikowanego szalowania ani zastosowania betonu natryskiwanego (torkretowania).

Z perspektywy Zamawiającego istotne jest, aby wyłoniony wykonawca posiadał doświadczenie w realizacji obiektów, które technologicznie i funkcjonalnie odpowiadają przedmiotowi zamówienia. Pozwoli to ograniczyć ryzyko problemów wykonawczych, wydłużenia terminów, a przede wszystkim zapewni trwałość, bezpieczeństwo i estetykę oddanego do użytku skateparku

Proponujemy zatem rozważenie doprecyzowania zapisu w następujący sposób:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie co najmniej trzy skateparki betonowe wykonane metodą torkretowania (monolitycznie, „cast in place”), każdy:

-o wartości minimum 500 000 zł brutto.

Odpowiedź 6. Zamawiający informuje, że nie rozważa zmian w zapisach dotyczących warunku udziału w postępowaniu.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 28-04-2025